
 1 no 6 

 

APSTIPRINĀTS 

Latgales zoodārza vadītājs 

 

_______________M. Pupiņš 

      Daugavpilī, 2019.gada 13.decembrī 

 

 

 

CENU APTAUJA 
Līguma „Apsardzes un ugunsdrošības signalizācijas apkalpošana Latgales zoodārza 

vajadzībām” piešķiršanas tiesībām 

id. Nr. 2019/14 

 

1. Pasūtītājs:  

Pasūtītāja nosaukums Daugavpils pilsētas pašvaldības iestāde “Latgales zoodārzs” 

Adrese Vienības iela 27, Daugavpils, LV5401 

Reģistrācijas Nr. 90000705874 

Kontaktpersona tehniskos 

jautājumos 

Andris Jackevičs, mob. 20393266, e-pasts: 

anse.andre@inbox.lv 

Kontaktpersona līguma 

slēgšanas jautājumos 

Aivars Rimicāns, mob. 28389563, e-pasts: 

latgaleszoodarzs@daugavpils.lv; tycoon4@inbox.lv. 

 

2. Iepirkuma priekšmets: 

Apsardzes un ugunsdrošības signalizācijas apkalpošana Latgales zoodārza vajadzībām. 

3. Paredzamā līgumcena: 

Līdz 60eur x 12mēn.=720 euro ar PVN. 

4. Samaksas kārtība: 

Samaksa tiks veikta pārskaitījuma veidā uz norādīto bankas kontu vienu reizi mēnesī 15 darba 

dienu laikā no attiecīgā rēķina parakstīšanas brīža. 

5. Iepirkuma nosacījumi: 

Precīzs pakalpojuma apjomu apraksts ir noteiks Tehniskajā specifikācijā (1.pielikums). 

Pakalpojumi būs jāsniedz saskaņā ar līgumā noteikto kārtību.  

6. Līguma izpildes termiņš:  

Pēc līguma noslēgšanas inventārs būs jāpiegādā un jāuzstāda 2 nedēļu laikā, bet pakalpojums 

jāveic 12 mēnešus; 

7. Līguma izpildes vieta: 

    Daugavpils, Latvijas Republikas administratīvā teritorija. 
 

8. Nosacījumi dalībai iepirkuma procedūrā:  

8.1. Pretendents ir reģistrēts komercreģistrā Latvijā vai līdzvērtīgā reģistrā ārvalstīs; 

8.2. Pretendentam nav pasludināts maksātnespējas process vai uzsākta likvidācija; 

8.3. Pretendentam jābūt nepieciešamajiem sertifikātiem tehniskās apsardzes veikšanai; 

8.4. Pretendentam jābūt vismaz 1 darbiniekam ar sertifikātu ugunsdrošības sistēmas apkalpošanā. 

9. Pretendentu iesniedzamie dokumenti: 

 - Pretendenta pieteikums dalībai aptaujā, kas sagatavots atbilstoši 2.pielikumā norādītajai formai 

mailto:tycoon4@inbox.lv
mailto:latgaleszoodarzs@daugavpils.lv
mailto:tycoon4@inbox.lv


 2 no 6 

 

   -  Finanšu - tehniskais piedāvājums (3.pielikums): 

- Pretendents iesniedz piedāvājumu atbilstoši Pasūtītāja tehniskajās specifikācijās norādītajām 

prasībām; 

10. Cenā iekļauti sekojošie nosacījumi : 

 

10.1. Prasības apsardzes pakalpojumu saņemšanai: 

- Veikt nepārtrauktu objektu apsardzes signalizāciju sistēmu un automātisko ugunsaizsardzības iekārtu 

uzraudzību (monitoringu). Nodrošināt ar apsardzes trauksmes pogām objektu: 

Vienības iela 27, Daugavpils. 

- Saņemot trauksmes signālu no objekta, nodrošināt saņemto signālu apstrādi, operatīvās reaģēšanas grupas 

ierašanos objektā ne vēlāk kā 5-7 minūšu laikā un operatīvo pasākumu veikšanu ( bezmaksas). 

- Objektā izdarīto noziegumu vai administratīvo pārkāpumu gadījumos rīkoties saskaņā ar „Apsardzes 

darbības likumu” un citu LR normatīvo aktu prasībām. 

- Ja pēc Izpildītāja operatīvās reaģēšanas grupas ierašanās objektā atklājas, ka ir nepieciešama Pasūtītāja 

pārstāvja klātbūtne objektā, tad par to Izpildītājs telefoniski ziņo Pasūtītāja pārstāvim, un veic objekta ārējo 

apsardzi savu iespēju robežās līdz Pasūtītāja pārstāvja ierašanās brīdim. 

- Apsardzes pakalpojuma sniegšanai izmantojamajiem resursiem – speciālajiem līdzekļiem, šaujamieročiem, 

radiosakaru līdzekļiem jāatbilst LR spēkā esošo normatīvo aktu prasībām. 

- Apsardzes darbiniekiem ugunsgrēka gadījumā jāspēj uzņemties ugunsgrēka dzēšanas koordinācija līdz 

Valsts ugunsdzēsības un glābšanas dienesta apakšvienību ierašanās brīdim. Jāveic darbības, kas mazinātu 

iespējamā ugunsgrēka sekas. 

- Izpildītājam jānodrošina apsardzes darbinieku darba režīma atbilstība darba likumdošanai. 

- Prasības apsardzes un ugunsaizsardzības iekārtu apkalpošanas  darbiniekiem: 

• jābūt derīgam sertifikātam, pēc Pasūtītāja pieprasījuma, jāuzrāda sertifikāta oriģināls; 

• apsardzes darbiniekiem, kuri izmantos šaujamieročus, jābūt derīgai Valsts Policijas izsniegtai 

šaujamieroču nēsāšanas atļaujai, pēc Pasūtītāja pieprasījuma, jāuzrāda atļaujas oriģināls; 

• jāprot veikt pasākumus ugunsgrēka gadījumā, kā arī pielietot ugunsdzēsības līdzekļus un inventāru; 

• jāprot sniegt pirmo palīdzību un jābūt beigušiem pirmās palīdzības sniegšanas kursus; 

• jābūt apguvušiem likumdošanas pamatus saistībā ar apsardzes darbību; 

- Ārkārtas situāciju gadījumā apsardzes uzņēmumam jānodrošina nekavējoša papildus operatīvās grupas 

vismaz 2 apsargu sastāvā izbraukšana uz Pasūtītāja objektu, nodrošinot ierašanos ne vēlāk kā 5-7 minūšu 

laikā.  

10.2. Prasības drošības sistēmu apkalpošanai: 

- Līguma darbības laikā Izpildītājam ir pienākums nodrošināt drošības sistēmu uzturēšanu labā darba kārtībā, 

to nepārtrauktu un atbilstošu darbību. 

- Apsardzes signalizāciju sistēmu visu detektoru un sirēnu darbaspēju pārbaude (kodu maiņa –bezmaksas). 

Automātisko ugunsaizsardzības iekārtu (AUI) visu detektoru, sistēmas manuālo iedarbināšanas pogu un sirēnu 

darbaspēju pārbaude. Putekļainā vidē nepieciešams attīrīt detektorus ar saspiesto gaisu. Nepieciešamības 

gadījumā veicama drošības sistēmu parametru noregulēšana. Rezerves barošanas bloku un akumulatoru 

pārbaude. Darbības veicamas vismaz vienu reizi ceturksnī atbilstoši LR spēkā esošajiem normatīviem un 

iekārtu ražotāju prasībām, Pasūtītāja atbildīgā darbinieka klātbūtnē.  

- Visus apkopes darbus, speciālistu izsaukumus, remontus, trauksmes gadījumus un tās iemeslus fiksēt 

drošības sistēmu uzskaites žurnālos.  



 3 no 6 

 

- Šajā nodaļā minēto drošības sistēmu apkalpošanas pakalpojumi jāiekļauj kopējā piedāvājuma cenā. 

Pakalpojuma kopējā cenā jāiekļauj arī cena par regulāri nepieciešamajiem ekspluatācijas materiāliem – 

tīrīšanas līdzekļi, drošinātāji, izolācijas materiāli, stiprinājuma elementi un tamlīdzīgi. Cenā nav jāiekļauj 

remonta darbu, jaunu iekārtu, rezerves daļu cena un AUI tehnisko projektu izstrādes izmaksas (šādi papildus 

darbi un papildus izmaksas, iepriekš saskaņojot to ar Pasūtītāju, tiks apmaksātas atsevišķi).  

- Pretendents apņemas 4 stundu laikā no izsaukuma brīža AUI ierasties bojātās iekārtas atrašanās vietā, ja 

izsaukums pienācis darba laikā vai 12 stundas, ja izsaukums pienācis ārpus darba laika. 

Pēc katra veida darbu beigšanas Pretendents veic ierakstu ugunsdrošības   signalizācijas apkalpošanas žurnālā. 

- Cenā jāiekļauj arī cena par regulāri nepieciešamajiem ekspluatācijas materiāliem – tīrīšanas līdzekļi, 

drošinātāji, izolācijas materiāli, stiprinājuma elementi un tamlīdzīgi. Cenā nav jāiekļauj remonta darbu, jaunu 

iekārtu, rezerves daļu cena un AUI tehnisko projektu izstrādes izmaksas (šādi papildus darbi un papildus 

izmaksas, iepriekš saskaņojot to ar Pasūtītāju, tiks apmaksātas atsevišķi).   

11. Piedāvājuma izvēles kritēriji: 

– Piedāvājums ar zemāko cenu 

12. Piedāvājums iesniedzams: 

- Personīgi vai pa pastu līdz 2019.gada 23.decembra, plkst.17.00 pēc adreses Vienības iela 27, 

Daugavpils, LV-5401, Latvija. 

- Elektroniski līdz 2019.gada 23.decembra, plkst.17.00 (Word, PDF, Excel formātos *doc, 

*docx, *pdf, *xls, *xlsx) noskenētā veidā vai parakstītu ar drošo elektronisku parakstu uz 

norādītās kontaktpersonas e-pastu: latgaleszoodarzs@daugavpils.lv vai tycoon4@inbox.lv. 

13. Aptaujas rezultāti tiks paziņoti: 

- 3 darba dienu laikā pēc cenu aptaujas konkursa noslēguma dienas. Paziņojums par rezultātiem 

būs sniegts elektroniski. 

PIELIKUMĀ: 

1. Tehniskā specifikācija; 

2. Pieteikums dalībai aptaujā; 

3. Finanšu – Tehniskā piedāvājuma forma. 

mailto:latgaleszoodarzs@daugavpils.lv
mailto:tycoon4@inbox.lv


 4 no 6 

 

1.pielikums 

 

Apsardzes un ugunsdrošības signalizācijas apkalpošana Latgales zoodārza vajadzībām  

id. Nr. 2019/14 

TEHNISKĀ SPECIFIKĀCIJA 

 

Objekti: 

Automātiskās ugunsgrēka atklāšanas un trauksmes iekārtu izvietošana:                      
-  Vienības iela 27, Daugavpils     

     Vienības ielā 27 ugunsdrošības signalizācijas sistēmas atrodas: 

     - Administrācijas ēkā; 

      -  Siltumtīklā. 

     Vienības ielā 27 ugunsdrošības signalizācijas sistēmas jāuzstāda: 

      - Garāžā; 

      - Moduļu mājā. 

 

 

Apsardzes iekārtu izvietošana: 

Vienības ielā 27 ugunsdrošības signalizācijas sistēmas atrodas: 

     - Administrācijas ēkā; 

      -  Siltumtīklā; 

      - Garāžā; 

      - Moduļu mājā. 

              Vienības ielā 27 apsardzes signalizācijas sistēmas pultis jāuzstāda: 
     -  Administrācijas ēkā; 

 

 

Nr. 

p/k 

Apkalpojamo objektu platības  Vienība Daudzums 

1. Ēkas kopējā platība, kas sadalīta divos stāvos, 

kopā ar siltumtīklu.  

m
2
 516 

2. Garāžas kopējā platība m
2
 24 

3. Moduļu mājas kopējā platība m
2
 24 

 

 



 5 no 6 

 

2.pielikums  

 

PIETEIKUMS DALĪBAI APTAUJĀ 

Daugavpilī 

Komersants 

__________________________________________________________________________ 

(nosaukums) 

Reģistrācijas Nr. ____________________________________________________________ 

Juridiskā adrese 

__________________________________________________________________________ 

 

Nodokļu maksātāja (PVN) reģistrācijas Nr. _______________________________________ 

 

tālr., fakss__________________________ e-pasts__________________________________ 

 

Kontaktpersonas amats, vārds, uzvārds, tālr. 

__________________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________ 

 

Bankas rekvizīti 

__________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________ 

 

tā direktora (vadītāja, valdes priekšsēdētāja) ar paraksta tiesībām (vārds, uzvārds) personā, ar šī 

pieteikuma iesniegšanu: 

1. Piesakās piedalīties aptaujā par līguma slēgšanas tiesībām „Apsardzes un ugunsdrošības 

signalizācijas apkalpošana Latgales zoodārza vajadzībām”. 

2. Nosacījumi ir skaidri un saprotami. 

3. Apņemas ievērot aptaujas prasības. 

4. Apliecina, ka ir iesniedzis tikai patiesu informāciju. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vārds, uzvārds, amats  

Paraksts   

Datums  



 6 no 6 

 

3.pielikums 

 

Finanšu tehniskais piedāvājums cenu aptaujai „ Apsardzes un ugunsdrošības signalizācijas 

apkalpošana Latgales zoodārza vajadzībām”, id. Nr. 2019/14 

 

Pretendenta uzņēmuma rekvizīti 

Nosaukums  

Reģ. numurs  

Juridiskā adrese  

Bankas nosaukums  

Konta numurs  

Tālruņa numurs  

E-pasta adrese  

 

Nr. Nosaukums Mērv. Daudz. Mēneša maksa par 

sistēmas 

apkalpošanu EUR, 

bez PVN 

Piedāvājuma cena 

EUR,  

bez PVN 

1. 

Apsardzes signalizāciju 

sistēmu un automātisko 

ugunsaizsardzības iekārtu 

apkalpošana 

Mēn. 12   

Apmaksas noteikumi 
15 darba dienas no Akta par izpildītiem darbiem un attiecīga 

rēķina parakstīšanas brīža.  

 

Pasūtījuma izpildes termiņš 

Pretendents apņemas 4 stundu laikā no izsaukuma brīža 

ierasties bojātās iekārtas atrašanās vietā, ja izsaukums pienācis 

darba laikā vai 12 stundas, ja izsaukums pienācis ārpus darba 

laika. 

 

 

      

      

 _________________________                                             ______________________  

                   (vieta)                                                                               (datums)  

  

 

Ar savu parakstu apliecinām, ka Piedāvājums pilnīgi atbilst tehniskās specifikācijas prasībām  

un uzņēmumam nav nodokļu parādu. Piedāvājumu paraksta persona, kura likumiski pārstāv 

Pretendentu, vai ir pilnvarota pārstāvēt Pretendentu šajā cenu aptaujas procedūrā. Esam 

iepazinušies ar uzaicinājuma „Apsardzes un ugunsdrošības signalizācijas apkalpošana Latgales 

zoodārza vajadzībām” nosacījumiem un tam pievienoto dokumentāciju, mēs garantējam sniegto ziņu 

patiesumu un precizitāti 

     

 

 _______________________________________________________    

                       (amats, paraksts, v. uzvārds, kontakttālrunis)     

   z.v.    

     

 
 


